
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

с.Малинськ 

22.11.2021                                                                                                          №27-р 

 

 

Про зарахування учня 

 

На підставі поданої заяви від батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати 22.11.2021 до 6-Б класу Малинського ліцею Сегень Софію 

Дмитрівну. 

2. Секретарю-друкарці школи Андрощук Анні Сергіївні: 

2.1. Внести прізвище учениці до алфавітної книги за відповідною літерою. 

2.2. Присвоїти номер на особовій справі, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

3. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                                Н.М.МИРОНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


